
Rezerwat przyrody Lisiny Bodzechowskie.

Święt.2017.2881 z dnia 2017.09.26
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 26 września 2017r.

Wejście w życie:
11 października 2017 r.

ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody Lisiny Bodzechowskie
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn.: Dz. U.

z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.  ) zarządza się, co następuje:

§  1. 
1.  Rezerwat przyrody pod nazwą Lisiny Bodzechowskie, zwany dalej "rezerwatem", obejmuje obszar
lasu o powierzchni 36,63 ha położony w obrębie ewidencyjnym Bodzechów, gminie Bodzechów,
powiecie ostrowieckim, w województwie świętokrzyskim, na gruntach Nadleśnictwa Ostrowiec
Świętokrzyski w leśnictwie Przyborów.
2.  Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.
3.  Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania
przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.
§  2.  Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie porastającego jary lessowe lasu mieszanego o
cechach zespołu naturalnego.

§  3. 
1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L).
2.  Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Fitocenotyczny (PFi), podtyp - zbiorowisk
leśnych (zl);
2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów wyżynnych
(lwż).

§  4.  Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w
Kielcach.

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  .

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr  1
POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI MAPY

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  2
POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANIC REZERWATU W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW
ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-



1992
grafika


